

خبر

مدیرکل امور عشایری جنوب استان کرمان:

راه اندازی دفاتر پست عشایری
در ۷ منطقه جنوب استان کرمان

مدیرکل امور عشایری جنوب استان کرمان گفت: دفاتر پست عشایری در ۷ منطقه جنوب استان کرمان راه اندازی می شود.

به گزارش فارس، ناصر احمدیوسفی در نشست با مدیرکل پست استان کرمان ضمن قدردانی از همکاری اداره کل پست استان کرمان اظهار داشت: پستی یکی از دستگاه های مورد اعتماد مردم است که امانت های مردم را در اختیار دارد و نقش مهمی در ارائه خدمات عمومی ایفا می کند.

وی افزود: باتوجه به حرکت کشور و جهان به سمت فناوری های نوین، ایجاد زیرساخت های لازم برای بهره مندی جامعه عشایری از خدمات نوین ضروری است. از آنجاکه عشایر در طول سال در مناطق بیابانی، قشلاقی و میان بند در حال جابه جایی هستند، ارائه خدمات پستی باید متناسب با شرایط زندگی کوچ نشینی طراحی شود.

احمدیوسفی با اشاره به سیاست سازمان امور عشایر ایران در تقویت تشکلهای و تعاونی های عشایری گفت: جامعه عشایری ارتباط گسترده ای با شبکه تعاونی ها دارد و این ظرفیت می تواند بهترین بستر برای توسعه شبکه پست عشایری باشد.

مدیرکل امور عشایر جنوب کرمان پیشنهاد کرد: واحدهای پستی در محل تشکلهای و شرکت های تعاونی عشایری مستقر شوند تا به دلیل برخورداری از مکان ثابت و دسترسی مناسب، خدمات رسانی با سهولت بیشتری انجام شود.

وی همچنین بر استفاده از تجربیات استان های موفق در اجرای شبکه پست عشایری تأکید کرد و افزود: با توجه به رویکرد اقتصادی مجموعه پست، اطلاع رسانی مناسب می تواند این شبکه را به یکی از بهترین مسیرهای فروش و عرضه محصولات تولیدی عشایر تبدیل کند.

احمدیوسفی در پایان خاطرنشان کرد: اداره کل امور عشایر جنوب کرمان و تشکلهای تحت پوشش آمادگی کامل برای راه اندازی دفاتر پست عشایری در ۷ منطقه عشایری جنوب کرمان دارند. در این جلسه مقرر شد ۷ دفتر پست عشایری در جنوب استان در محل شرکت تعاونی عشایری شهرستان هاراه اندازی شود.

مدیرکل پست استان کرمان نیز در این نشست با اشاره به اهمیت تخصیص کدپستی در مناطق عشایری اظهار داشت: کدپستی می تواند مشخصات و موقعیت محل زندگی خانوارهای عشایری را به صورت دقیق مشخص کند و زمینه ارائه خدمات بهتر را فراهم سازد.

مقیمی زئاد افزود: اداره کل پست استان کرمان از ابتدای اجرای طرح، آمادگی کامل خود را برای خدمت رسانی به جامعه عشایری اعلام کرده و در حوزه فروش و عرضه محصولات تولیدی عشایر نیز «پست عشایری» می تواند نقش مؤثری ایفا کند.

مدیرکل پست استان کرمان بایان اینکه فاز نخست این طرح در شهرستان های سیرجان و رابر اجرا شده است، تصریح کرد: بازاریابی و معرفی خدمات پستی در مناطق عشایری توسط افراد معرفی شده از جامعه عشایری انجام خواهد شد و امکان راه اندازی خطوط مبادله و خدمات پستی در مناطق عشایری نیز وجود دارد.

وی همچنین از تسریع روند تخصیص کدپستی در مناطق عشایری خبر داد و گفت: اداره کل پست استان کرمان آمادگی دارد نمایندگی های خود را در مناطق شمال و جنوب استان افزایش دهد.

گوبا خبرنگار ایرنا عنوان کرد: حق شهرداری ها از فوتبال، یک صعود به لیگ برتر است و اکنون بیش از هر زمان دیگری به آن نزدیک شدیم. وی ضمن قدردانی از حمایت مسئولان شهرستان شهرداری و مدیرعامل شرکت مس افزود: تا پایان راه هفت هفته باقی مانده و برنامه صعود به لیگ برتر بازی به بازی پیش خواهند رفت.

آنالیز جایگاه مس شهرداری

آنالیز وضعیت تیم فوتبال مس شهرداری نشان می دهد که این تیم با ترکیب هوشمندانه جوانان مستعد و بازیکنان باتجربه، زیر ذره بین کادر فنی قاسم شهبها به یک ماشین تهاجمی و منسجم بدل شده که می تواند در ادامه کار نیز به موفقیت صعود دست پیدا کند.

تیم فوتبال مس شهرداری در حال حاضر با ۵۴ امتیاز پس از نساجی مازندران ۵۶ امتیازی در رتبه دوم جدول رده بندی لیگ دسته یک کشور قرار دارد، جایی که با تیم سوم جدول حداقل هشت امتیاز اختلاف دارد و همین امتیازات جایگاه این تیم را در حاشیه امتیاز امنی قرار داده است.

با این حال، قوانین سخت گیرانه لیگ برتر برای میزبانی و زیرساخت ها، یک مانع بزرگ و تازه بر سر راه صعود این تیم کویری ایجاد کرده است. پیروزی در برابر تیم هایی همچون صنعت نفت آبادان نشان داد که این تیم ذات مبارزه را می فهمد و حالا باید دید مسئولان باشگاه مس و شهرداری تا پیش از قطعی شدن صعود، چه راهکاری برای رفع مشکل کمبود هتل و نبود فرودگاه خواهند اندیشید.

اگر این موانع لجستیکی رفع شود، مسی های شهرداری بی شک شایسته ترین تیم برای به اهتزاز درآوردن پرچم فوتبال کرمان در بالاترین سطح فوتبال ایران خواهند بود.

تیم های فوتبال گل گهر سیرجان و مس رفسنجان نمایندگان استان کرمان در لیگ برتر و تیم مس شهرداری و مس کرمان در لیگ دسته یک کشور هستند.



مستقیم برق چاه های کشاورزی را قطع کنند و هرگونه محدودیت باید با هماهنگی جهاد کشاورزی و متناسب با نوع کشت و نیاز آبی محصولات اعمال شود.

وی همچنین افزود: کشاورزانی که برای استفاده از انرژی خورشیدی در سامانه های مربوطه ثبت نام کرده و اقدامات اولیه را انجام دهند، از قطع برق معاف خواهند بود و تأکید کرد که حمایت از تولید و حفظ امنیت غذایی از اولویت های استان کرمان است.

وی با تأکید بر اینکه رفدغدغه های مردم، حفظ کرامت شهروندان و توسعه متوازن مناطق مختلف در اولویت مدیریت ارشد استان کرمان قرار دارد، تصریح کرد: آنچه تاکنون انجام شده وظیفه مدیران بوده است و اگر در بخشی هنوز به نتیجه مطلوب نرسیده ایم، از مردم عذرخواهی می کنیم و با تمام توان برای رفع مشکلات تلاش خواهیم کرد.

تیم فوتبال مس شهرداری موفق شد که سه برد پرگل و پر حاشیه در مقابل مدعیانی چون مس کرمان (شکست در دربی استان)، نفت و گاز گچساران و بعثت کرمانشاه (نتایج سه بر صفر) را به دست بیاورد. همچنین بنایه برخی گمانه زنی ها در یافت مجوز حرفه ای نجات بخش این تیم شد؛ با رای کمیته استیناف سه امتیاز کسر شده به دلیل نواقص مجوز حرفه ای به این تیم بازگردانده شد و به یکباره نام شهرداری در صدر جدول درخشید.

همچنین صنایع بزرگ به عنوان مالک باشگاه با پشتیبانی خود، موفق شده که امیدها را برای نخستین حضور شهرداری در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی ایران رقم بزنند.

معمای بزرگ حضور در لیگ برتر از شهر بدون فرودگاه

جذاب ترین و در عین حال پیچیده ترین بخش این صعود به معمایی لجستیکی بازمی گردد که سایه آن بر شادی های احتمالی صعود سنگینی می کند، اینکه شهرستان شهرداری هنوز فرودگاه ندارد.

این معضل مهم به دغدغه بزرگ جدی ترین گزینه صعود تبدیل شده است و از مسئولان انتظار می رود در صورت صعود تیم مس شهرداری به لیگ برتر فکری برای حضور تیم های بزرگ لیگ برتر ایران در این شهر کنند تا هواداران شهرداری مجبور به تماشای بازی های تیم خود در سایر شهرها نباشند.

با این وجود ورزشگاه شهدای مس شهرداری که به تازگی استانداردهای مدرن را کسب کرده، آماده میزبانی از رقابت های لیگ برتری است. اما نکته اصلی اینجاست که نزدیک ترین فرودگاه به شهرداری در شهر سیرجان قرار دارد که حدود ۱۱۵ کیلومتر با این شهر فاصله دارد.

این فاصله در کنار کمبود هتل های مناسب در شهرداری و مشکلات جابه جایی هوایی در سیرجان می تواند به چالشی جدی برای میزبانی تیم های حریف در لیگ برتر تبدیل شود.

نگاهی به آینده از زبان سرمربی

قاسم شهبها سرمربی تیم فوتبال صنعت مس شهرداری که سابقه نزدیکی به صعود با گل گهر و آرمان گهر را دارد، در این زمینه در گفت و

معاون عمرانی استاندار کرمان:

تامین مسکن شهروندان از وظایف اصلی دولت است

جدی مردم است که عملیات اجرایی آن از اردیبهشت ماه امسال آغاز شده است.

وی افزود: در قالب این برنامه، ۸۰۰ کیلومتر از محورهای شریانی استان کرمان به سمت بندرعباس و بندر چابهار تحت پوشش عملیات عمرانی قرار گرفته و در حال حاضر حدود ۱۷۸ کیلومتر از این مسیرها وارد فاز اجرایی شده و زیر بار عملیات راهسازی قرار دارد. ذاکری، همچنین با اشاره به سیاست تمرکز زدایی دولت چهاردهم اظهار داشت: امروز حدود ۸۰ درصد اختیارات اجرایی دولت به استانداران تفویض شده است و این امر باعث می شود استانداران با اختیارات گسترده تر برای حل مسائل استان تصمیم گیری کنند. وی گفت: مدیران استان کرمان به صورت مستمر مسائل شهرستان ها را رصد می کنند و پیگیری مطالبات مردم محدود به بازدهی های میدانی نیست، بلکه مجموعه مدیریتی استان به صورت روزانه روند اجرای پروژه ها و مشکلات مناطق مختلف را دنبال می کند.

ذاکری، در ادامه به موضوع تأمین برق بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: کرمان نخستین استان کشور است که مدل جدید مدیریت مصرف برق کشاورزی را به صورت پایلوت اجرا می کند و بر اساس مصوبه جدید، شرکت های توزیع برق دیگر مجاز نیستند به صورت



در لیگ آزادگان ارائه دادند، شاگردان شهبها با ثبت ۱۲ هفته شکست ناپذیری متوالی، شگفتی ساز بی چون و چرای مسابقات بوده اند.

آمارهای این تیم گویای اقتدار کامل آنها است که می تواند تا سکویای پرتماشاگر لیگ برتر ایران ادامه پیدا کند.

معاون عمرانی استاندار کرمان، ضمن عذرخواهی از تأخیر در اجرای حقوق شهروندی در حوزه مسکن، گفت: تأمین مسکن جوانان و اجرای طرح های نهضت ملی مسکن از اولویت های اصلی دولت چهاردهم است.

به گزارش مهر، علی اصغر ذاکری، در مراسم قرعه کشی ۱۲۸ قطعه زمین طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و ۱۰۳ قطعه زمین طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان ارزوئیه با اشاره به مشکلات انباشته شده در حوزه مسکن استان کرمان، اظهار داشت: یکی از بزرگ ترین چالش هایی که دولت چهاردهم با آن مواجه شده، وضعیت پروژه های نهضت ملی مسکن بود.

وی افزود: برخی پروژه ها پس از چهار سال تنها حدود ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشتند، اما با انسجام میان دولت، مجلس و متقاضیان، روند اجرای آن ها شتاب گرفت و هفته گذشته ۸۰ واحد از یکی از این پروژه ها به متقاضیان تحویل شد.

ذاکری، ادامه داد: تأمین زمین و مسکن از حقوق شهروندی و تعهدات دولت است که باید بسیار زودتر از این ها محقق می شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات دولت در زیرساخت های حمل و نقل پرداخت و گفت: بهسازی و توسعه راه های استان کرمان از مطالبات

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان:

راهداری استان کرمان به نسخه غیر بر خط سامانه BMS نیاز دارد

بودیم و اشتراک گذاری داده ها و اطلاعات می تواند روند خدمت رسانی در شرایط اضطراری را تسهیل و تسریع کند. در ادامه این نشست، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان، نیز با تأکید بر اهمیت پایداری شبکه گسترده راه های استان کرمان به عنوان پهناورترین استان کشور و حلقه نخست اتصال بندر و سواحل جنوبی به مرکز کشور، از بهره مندی این اداره کل از اتلس پل های مواصلاتی و ریدورهای کلیدی استان خبر داد.

علی عبدالهی، با اشاره به نقش شریان های حیاتی کشور، گفت: تهدیدات و حملات دشمن صهیونیستی به خطوط ریلی و پل ها در جنگ تحمیلی سوم نشان داد که زیرساخت های حمل و نقل تا چه اندازه در امنیت و پایداری کشور نقش دارند.

به گزارش مهر، ابراهیم کریمی، در جریان کارگروه پایداری حمل و نقل ریلی و جاده ای استان کرمان، با اشاره به تجربه جنگ های گذشته که در شرایط اضطراری، دسترسی به اینترنت با چالش های جدی مواجه می شود گفت: بومی سازی سامانه بر خط BMS راهداری کشور برای استفاده به صورت غیر بر خط در استان کرمان یک ضرورت است.

وی افزود: فراهم سازی نسخه آفلاین این سامانه برای راهداری استان کرمان یک ضرورت است تا در صورت اختلال احتمالی در دسترسی به داده های کلیدی، مانعی ایجاد نشود.

مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری کرمان همچنین بر تداوم تشکیل «کارگروه پایداری حمل و نقل استان» تأکید کرد و اظهار داشت: در جنگ تحمیلی سوم شاهد هم افزایی، هماهنگی و تعامل مؤثر میان مدیران دستگاه های اجرایی



مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان گفت: دسترسی به داده های حیاتی مدیریت راه ها در شرایط بحران و اختلال احتمالی اینترنت، باید بدون اتکا به سامانه های بر خط امکان پذیر باشد.